
   
 
    PÖYTÄKIRJA nro 4/2017 

    8.9.2017 

KEURUUN KYLÄPARLAMENTIN KOKOUS 

AIKA 6.9.2017 klo 18.30 – 20.55 

PAIKKA Himmaanmäen näkötorni ja Riihiranta Riiho 

LÄSNÄ Riihimäki Matti pj, Saarinen Matti, Niemelä Matti, Peräkorpi Matti, Jokinen Matti, Pusa Paula, 

Hiiliaho Kati, Vesterinen Liisa, Koski Kaarina, Jukola Seppo, Laskujärvi Eero, Kivinen Tuomo, 

Mäkinen-Hankamäki Sari, Pänkäläinen Hillevi, Koskela-Drischenko Raija siht. (15 henkilöä) 

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

Kokous aloitettiin kokoontumalla Himmaanmäen näkötornille, jossa tutustuttiin talkoilla 

tekeillä olevaan jättikotaan ja nautittiin makkarat ja mehut. Samalla Riihimäen Matti ja 

Peräkorven Matti kertoivat terveisensä Leppävirran maaseutuparlamentista, johon olivat 

osallistuneet 1. – 3. 9. Syönnin jälkeen siirryttiin Riihirantaan kokoukseen viileän sään vuoksi. 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 15 henkilön ollessa läsnä. 

3. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Laadittu asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 

5. KEURUUN KUNTA- JA PALVELUSTRATEGIA 

 Maakuntauudistuksen vaikutuksia ei vielä tiedetä kuntien toimielimissä, mutta 

keskusteluissa tuli ilmi, että kyläparlamentin asema haluttaisiin uudistuksen jälkeen 

puoliviralliseksi, mikäli se vain on mahdollista.  

 Päätettiin esittää säännöllisiä tapaamisia valtuutettujen ja virkamiesten kanssa.  

 Ensimmäisen yhteisen tapaamisen ajankohta jätettiin loppuvuoteen (marraskuu), 

jonka puheenjohtaja Matti Riihimäki sopii. Tapaamiseen toivotaan saatavan 

kaupunginjohtaja Hannu Mars, valtuuston pj Markku Puro, hallituksen pj ja kamreeri. 

Heille halutaan kertoa kyläparlamentin toiminnasta, periaatteista, tavoitteista ja 

talkoilla tehdyistä asioista kylillä. Ensimmäiseen palaveriin ehdotettiin osallistumaan 

Matti Riihimäki pj Jukojärvi, Raija Koskela-Drischenko siht. Karimo, Paula Pusa 

Liesjärvi, Kati Hiiliaho Kotona kylässä –hanke, Sinikka Jokela Etelä-Keuruu ja Matti 

Jokinen Riiho. 

 Ehdotettiin kyläkierroksia kaikille valtuutetuille ja käytännön toteutus olisi 

tapahduttava jo syksyn2017 aikana kahdessa erässä, koska kyliä on niin paljon. 



   
 

 Uuteen kunta- ja palvelustrategiaan päätettiin esittää Keuruun Kylät 2020 –ohjelman 

mukaiset kyläyhdistysten yhdessä laatimat tavoitteet ja toimenpiteet niiden 

saavuttamiseksi. Maakuntauudistuksen jälkeen Keuruun kaupungin yhtenä 

tavoitteena on pitää kunta elinvoimaisena ja asuttuna ja Keuruun Kylät 2020 –ohjelma 

on samassa linjassa. 

 Päätettiin koota kyläkunnittain talkoilla tehdyt saavutukset v:sta 2012 alkaen ja ne 

pyydettiin toimittamaan sihteerille viimeistään 23.9.   

6. LAAJAKAISTAN TILANNE 

Jukojärvellä kyseltiin jo neljännen kerran valokuituasiassa ja edelleen yhtä huonolla 

menestyksellä. Mikkolankankaalla on kaivettu valokuitua tänä kesänä n. 7 – 8 km:iä. Riihossa 

ja Haapamäellä on tehty alustavaa kyselyä ja n. 30 taloutta on ollut kiinnostunut valokuidusta. 

Kylien yhteinen infotilaisuus on 14.9. Höyryveturipuistossa. Häkkiskylässä on 50 

sopimusliittyjää ja aikovat hakea avustusta tänä syksynä. Karimolla ja Pihlajavedellä ei asia ole 

edistynyt alkuinfoa pidemmälle, koska siellä etäisyydet ovat pitkät.  

7. TIEASIOIDEN TILANNE 

Karimolla sorateitä on kunnostettu kesän aikana monin tavoin, samoin ylipäätään palteita on 

niistetty eri puolilla Keuruuta. Huonokuntoisten opasteiden kunnostuksia odotetaan vielä.  

8. KOTONA KYLÄSSÄ  JA VERÄJÄ –HANKKEIDEN TERVEISET 

 Kotona kylässä –hanke: tarinaristeily Elias Lönnrotilla oli ollut menestys, koska laivalla 

oli ollut 120 matkustajaa ja loput jäivät jo rannalle. Tällaisia toivottiin lisää jatkossa. 

13.9. on Tule kylään! Kahvia ja kohtaamisia Liesjärvellä –tapahtuma kaiken ikäisille. 

Lisäksi on yrittäjyysiltaa, turvallisuusiltoja eli turvallisuussuunnitelmien laatimista 

kylillä ja keväällä vuorostaan kyläsuunnitelmien päivittämiset. Kevätretkien 

peruunnuttua, on ehdotettu retkeä syksyllä Savoon ja kaupunginvaltuutettujen 

tutustumisretket. 

 Kyseltiin E. Laskujärveltä saadaanko kyläkuntien kartat kaupungilta 

turvallisuussuunnitelmien liitteiksi, jotta niihin saadaan merkitä tarpeelliset tiedot. 

Kylien valmiit turvallisuussuunnitelmat tulevat kaupungin oman 

turvallisuussuunnitelman liitteiksi.  

 Veräjä –hanke: tarinaristeily oli menestys ja Liisa Vesterisen esitelmää pyydettiin 

paperilla. Veräjä –hankkeeseen liittyen on kansalaisopiston kanssa yhteistyössä mm. 

tiennimiin liittyviä luentoja Pihlajavedellä, Haapamäellä ja Keuruulla. Lisäksi on 

luennot tekijänoikeuksista ja henkilötietosuojasta perinteen keruussa ja perinteen 

tallentamisen Veräjä-työpaja sekä muistelupiiri Haapamäellä. 



   
 
9. MUUT AJANKOHTAISET ASIAT  

 Ikaalisten kylistä ei tulla kylään Keuruulle tutustumaan Kyläparlamenttiin. 

 Sari Hankamäki-Mäkinen kertoi MetsäTissuen teollisuusjätekaatopaikan tilanteesta, 

sillä kaatopaikka sijaitsee Keuruun puolella Raja-ahossa. Se on otettu käyttöön v. 1989 

ja parhaillaan on luvan uusiminen käynnissä. Kehotettiin ottamaan yhteyttä 

luonnonsuojelijoihin ja lehdistöön mm. Suurkeuruuseen ja Keskisuomalaiseen. 

 Vesuri-ryhmän 20 vuotisjuhla on ke 20.9. klo 17 alkaen Porkkalan kylätalossa 

Koskenpäällä. 

 Sykettä syksyyn hanketutustumiskierros on la 7.10. klo 9.00 Jämsän linja-

autoasemalta ja retkellä käydään Jämsän Saunakylässä, Kuhmoisissa ja 

Päijännetalossa Vääksyssä. Retki on kaikille avoin ja ilmainen. Ruokailu on 

omakustanteinen. 

10. SEURAAVA KOKOUS  

Päätettiin pitää seuraava kokous ti 29.11. klo 18.30 Karimon alueella Karansalmen kylätalolla, 

os. Ähtärintie 999, 42930 KATAJAMÄKI. 

11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Kokous päättyi kello 20.55. 

 

 

Matti Riihimäki  Raija Koskela-Drischenko 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 
 

 

 


